
 
R E G I O N E      C A L A B R I A 
G I U N T A    R E G I O N A L E 

 
 
Deliberazione n. 40 della seduta del 4 febbraio 2021                           
  
 

Oggetto: Variazione al Bilancio di previsione 2021-2023 e annualità successive, al documento 

tecnico di accompagnamento e al bilancio finanziario gestionale. Assegnazione di risorse dallo 
Stato per il rinnovo dei parchi autobus utilizzati per i servizi di trasporto pubblico locale e regionale 
(Nota n.17690 del 19.1.2021 e pec n. 40976 del 1.2.2021) 

 

Presidente f.f. o Assessore/i Proponente/i: F.to Dott. Antonino Spirlì 

Relatore (se diverso dal proponente) ____________________________ 

Dirigente/i Generale/i: F.to Dott. Filippo De Cello 

Dirigente/i Settore/i: F.to Dott.ssa Stefania Buonaiuto 

 
Alla trattazione dell’argomento in oggetto partecipano:  

 

   Presente Assente 

1 ANTONINO SPIRLÌ 
Presidente f.f. 

X  

2 DOMENICA CATALFAMO Componente X  

3 SERGIO DE CAPRIO Componente X  

4 GIANLUCA GALLO Componente X  

5 FAUSTO ORSOMARSO Componente X  

6 SANDRA SAVAGLIO Componente X  

7 FRANCESCO TALARICO Componente  X 

 
Assiste il Segretario Generale reggente della Giunta Regionale. 
 
 
La delibera si compone di n. 4 pagine compreso il frontespizio e di n. 4 allegati. 
                       
 
 



LA GIUNTA REGIONALE 

Premesso che  

 Con l’art. 1, comma 140, della legge 11 dicembre 2016, n. 232 è stato istituito, nello stato di 
previsione del Ministero dell'economia e delle finanze, un apposito fondo per assicurare il 
finanziamento degli investimenti e lo sviluppo infrastrutturale del Paese, anche al fine di 
pervenire alla soluzione delle  questioni oggetto di procedure di infrazione da parte dell'Unione 
europea, nei settori di spesa relativi a: a) trasporti, viabilità, mobilità sostenibile, sicurezza 
stradale, riqualificazione e accessibilità delle stazioni ferroviarie; b) infrastrutture, anche relative 
alla  rete  idrica e alle opere di collettamento, fognatura e depurazione; c) ricerca; d) difesa del 
suolo, dissesto idrogeologico, risanamento ambientale e bonifiche; e) edilizia pubblica, 
compresa quella scolastica; f) attività industriali ad alta tecnologia e sostegno alle esportazioni; 
g) informatizzazione dell'amministrazione giudiziaria; h) prevenzione del rischio sismico; i) 
investimenti per la riqualificazione urbana e per la sicurezza delle periferie delle città 
metropolitane e dei comuni capoluogo di provincia; l) eliminazione delle barriere 
architettoniche; 

 L’art. 1, comma 1072, della legge 27 dicembre 2017, n. 205 dispone che il fondo da ripartire di 
cui all'articolo 1, comma 140, della legge 11 dicembre 2016, n. 232, è finanziato per 800 milioni 
di euro per l'anno 2018, per 1.615 milioni di euro per l'anno 2019, per 2.180 milioni di euro per 
ciascuno degli anni dal 2020 al 2023, per 2.480 milioni di euro per l'anno 2024 e per 2.500 
milioni di euro per ciascuno degli anni dal 2025 al 2033; 

 l’articolo 1, comma 95, della legge 30 dicembre 2018, n. 145, dispone che nello stato di 
previsione del Ministero dell'economia  e  delle finanze è istituito un fondo da ripartire con una 
dotazione  di  740 milioni di euro per l'anno 2019, di 1.260 milioni di euro per  l'anno 2020, di 
1.600 milioni di euro per l'anno 2021, di 3.250  milioni  di euro per ciascuno degli anni 2022 e 
2023, di 3.300  milioni  di  euro per ciascuno degli anni dal 2024 al 2028 e di 3.400 milioni  di  
euro per ciascuno degli anni dal 2029 al 2033.  Il fondo è finalizzato al rilancio degli 
investimenti delle amministrazioni centrali dello Stato e allo sviluppo del Paese. Una quota del 
fondo è destinata alla realizzazione, allo sviluppo e alla sicurezza di sistemi di trasporto 
pubblico di massa su sede propria; 

Premesso, altresì, che 

 con decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 223 del 29 maggio 2020 sono 
state definite modalità e procedure per l’impiego delle risorse pari complessivamente ad euro 
379.944.504,00 destinate al rinnovo dei parchi autobus utilizzati per i servizi di trasporto 
pubblico locale e regionale di interesse delle regioni a statuto ordinario e a statuto speciale; 

 Le suddette risorse trovano copertura, per euro 247.000.000,00 sul Fondo Investimenti 2018 di 
cui all’art. 1, comma 1072, della legge n. 205/2017, e per euro 132.994.504,00 sul Fondo 
investimenti 2019 finanziato con l’art. 1, comma 95, della Legge n. 145/2018; 

 Sulla base del citato decreto, alla Regione Calabria è stato assegnato l’importo complessivo di 
euro 11.704.032,38, come di seguito suddiviso: 

o Euro 1.139.769,61 per l’anno 2018; 
o Euro 914.896,14 per l’anno 2019; 
o Euro 1.763.870,48 per l’anno 2020; 
o Euro 1.409.617,76 per l’anno 2021; 
o Euro 1.409.309,72 per l’anno 2022; 
o Euro 885.819,39 per l’anno 2023; 
o Euro 1.055.863,31 per l’anno 2024; 
o Euro 597.053,98 per l’anno 2025; 
o Euro 268.866,75 per l’anno 2026; 
o Euro 292.846,77 per l’anno 2027; 
o Euro 300.355,66 per l’anno 2028; 
o Euro 329.422,31 per l’anno 2029; 
o Euro 339.111,25 per l’anno 2030; 
o Euro 339.353,46 per l’anno 2031; 
o Euro 339.353,46 per l’anno 2032; 
o Euro 318.522,32 per l’anno 2033; 



 con decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 381 del 30 novembre 2020 è 
stato autorizzato l’impegno di spesa in favore delle Regioni delle somme di cui al decreto n. 
223/2020; 

Considerato che con deliberazione della Giunta regionale n. 355 del 9 novembre 2020 è stato 
approvato il piano di investimenti per il rinnovo dei parchi autobus utilizzati per i servizi di trasporto 
pubblico locale e regionale di cui al Decreto ministeriale n. 223 del 29 maggio 2020; 

Considerato, altresì, che con nota n. 17690 del 19 gennaio 2021 del dirigente generale del 
dipartimento “Infrastrutture, Lavori pubblici, mobilità” e successiva PEC di integrazione assunta al 
protocollo SIAR n. 40976 del 1 febbraio 2021, trasmessa dal Settore “Trasporto pubblico locale”, è 
stata richiesta l’iscrizione delle somme assegnate dal Ministero delle Infrastrutture con decreto n. 
223/2020 su specifici capitoli di bilancio e, in particolare, l’iscrizione nell’anno 2021 dell’importo 
complessivo di euro 5.228.153,99, relativo alle assegnazioni effettuate per gli anni dal 2018 al 
2021, specificando che il capitolo della spesa dovrà essere associato al codice di Piano dei Conti 
“Contributi agli investimenti ad altre imprese”; 

Ritenuto necessario, pertanto, apportare le conseguenti variazioni allo stato di previsione 
dell’entrata e della spesa: 

 del bilancio di previsione 2021-2023, secondo quanto riportato nell’ Allegato A;  

 del Documento Tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione 2021-2023 di cui alla 
deliberazione della Giunta regionale n. 512 del 30 dicembre 2020, secondo quanto riportato 
nell’Allegato B;  

 del Bilancio finanziario gestionale per gli anni 2021-2023, di cui alla deliberazione della Giunta 
regionale n. 513 del 30 dicembre 2020, secondo quanto riportato nell’ Allegato C ai sensi 
dell’art. 51 del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii;  

Preso atto che gli importi assegnati con il decreto n. 223 del 29 maggio 2020 vengono allocati sul 
sistema di contabilità regionale nelle rispettive annualità dal 2021 al 2033, secondo quanto 
riportato negli allegati A, B e C in relazione alle annualità 2021-2023 e, secondo quanto indicato 
nel prospetto n. 1 per le annualità successive 2024-2033;  

Ritenuto, altresì, di dover trasmettere al Tesoriere regionale, ai sensi dell’articolo 10, comma 4, e 
dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto legislativo n. 118/2011, i dati relativi alla presente 
variazione del bilancio, secondo lo schema ministeriale; 

Visti:  

 il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni recante 
“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle 
regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 
2009, n. 42”, così come modificato ed integrato dal decreto legislativo del 10 agosto 2014, n. 
126, e, in particolare, l’articolo 51, comma 2, lett. a);  

 la legge regionale 30 dicembre 2020, n. 34 “Legge di stabilità regionale 2021”;  

 la legge regionale 30 dicembre 2020, n. 35 recante “Bilancio di previsione finanziario della 
Regione Calabria per gli anni 2021 – 2023”;  

 la deliberazione della Giunta regionale n. 512 del 30 dicembre 2020 “Documento tecnico di 
accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 
2021-2023 (artt. 11 e 39, c.10, d.lgs 23.6.2011, n.118)”;  

 la deliberazione della Giunta regionale n. 513 del 30 dicembre 2020 recante “Bilancio 
finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2021 - 2023 (art.39, c.10, d.lgs 
23.6.2011, n.118)”;  

Richiamata la nota istruttoria prot. n. 42110 del 1 febbraio 2021, predisposta dal responsabile del 
procedimento, dalla quale si rilevano le condizioni di ammissibilità del presente provvedimento; 

Visti gli allegati A, B e C ed il prospetto n. 1, che costituiscono parte integrante della presente 
deliberazione;  

Preso atto  



 che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponente attestano che 
l’istruttoria è completa e che sono stati acquisiti tutti gli atti e i documenti previsti dalle 
disposizioni di legge e di regolamento che disciplinano la materia;  

 che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento, proponenti ai sensi dell’art. 
28, comma 2, lett. a, e dell’art. 30, comma 1, lett. a, della legge regionale 13 maggio 1996 n. 7, 
sulla scorta dell’istruttoria effettuata, attestano la regolarità amministrativa nonché la legittimità 
della deliberazione e la sua conformità alle disposizioni di legge e di regolamento comunitarie, 
nazionali e regionali, ai sensi della normativa vigente e del disciplinare dei lavori di Giunta 
approvato con D.G.R. n. 17/2020;  

 che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponente attestano che il 
presente provvedimento trova copertura sui trasferimenti vincolati dallo Stato;  

Su proposta del Presidente F.F., Dott. Antonino Spirlì  
 

DELIBERA 
 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono riportate quale parte integrante e 
sostanziale:  

1. di istituire i capitoli E9402014301 e U9100202801, come meglio indicato nell’allegato C, parte 
integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

2. di apportare allo stato di previsione dell’entrata e della spesa del Bilancio di previsione 2021-
2023 le variazioni riportate nell’”Allegato A”, parte integrante e sostanziale della presente 
deliberazione;  

3. di apportare al documento tecnico per gli anni 2021-2023, di cui alla deliberazione della Giunta 
regionale n. 512 del 30 dicembre 2020, le variazioni riportate nell’“Allegato B”, parte integrante 
e sostanziale della presente deliberazione;  

4. di apportare al bilancio finanziario gestionale per gli anni 2021-2023, di cui alla deliberazione 
della Giunta regionale n. 513 del 30 dicembre 2020, le variazioni riportate nell’“Allegato C”, 
parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;  

5. di effettuare le iscrizioni delle somme assegnate per le annualità 2024-2033, secondo quanto 
riportato nel “Prospetto n. 1”, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

6. di trasmettere al Tesoriere regionale, a cura del Dipartimento “Economia e Finanze”, ai sensi 
dell’articolo 10, comma 4, e dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto legislativo n. 
118/2011, i dati relativi alla presente variazione del bilancio, secondo lo schema ministeriale;  

7. di attribuire le risorse finanziarie al Dirigente titolare del centro di responsabilità amministrativa 
del Dipartimento “Infrastrutture, Lavori pubblici, Mobilità”; 

8. di notificare il presente provvedimento, a cura del Dipartimento proponente, al Collegio dei 
Revisori dei Conti;  

9. di trasmettere la presente deliberazione al Consiglio regionale a cura del competente Settore 
del Segretariato Generale;  

10. di disporre, a cura del Dirigente Generale del Dipartimento proponente, la pubblicazione del 
provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del 
Regolamento UE 2016/679, e la contestuale pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, 
ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33, della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto 
del Regolamento UE 2016/679. 

 
IL SEGRETARIO GENERALE REGGENTE                        IL PRESIDENTE F.F. 

F.to Avv. Eugenia Montilla     F.to Dott. Antonino Spirlì 

       



VARIAZIONI DI CASSA 

ANNO 2021

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2021

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2023

+5.228.153,99 +5.228.153,99 +885.819,39

+5.228.153,99 +5.228.153,99 +885.819,39

+5.228.153,99 +5.228.153,99 +885.819,39

+5.228.153,99 +5.228.153,99 +885.819,39

ENTRATE

VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE

ALLEGATO A Allegtato alla Deliberazione n. 40 del 4 febbraio 2021

40000 TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale +1.409.309,72

TITOLO TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2022

TITOLO 4: Entrate in conto capitale

40200 TIPOLOGIA 200: Contributi agli investimenti +1.409.309,72

TOTALE VARIAZIONI TITOLI +1.409.309,72

TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE ENTRATE +1.409.309,72



VARIAZIONI DI CASSA 

ANNO 2021

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2021

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2023

+5.228.153,99 +5.228.153,99 +885.819,39

+5.228.153,99 +5.228.153,99 +885.819,39

+5.228.153,99 +5.228.153,99 +885.819,39

+5.228.153,99 +5.228.153,99 +885.819,39

+5.228.153,99 +5.228.153,99 +885.819,39

ALLEGATO A

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2022

1002 PROGRAMMA 02 Trasporto pubblico locale

TITOLO 2 Spese in conto capitale +1.409.309,72

TOTALE PROGRAMMA 02 Trasporto pubblico locale +1.409.309,72

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità +1.409.309,72

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI +1.409.309,72

TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE SPESE +1.409.309,72



TOTALE
di cui entrate non 

ricorrenti
TOTALE

di cui entrate non 

ricorrenti

di cui entrate non 

ricorrenti

4020000 +5.228.153,99 +5.228.153,99 +1.409.309,72 +1.409.309,72 +885.819,39

4020100 +5.228.153,99 +5.228.153,99 +1.409.309,72 +1.409.309,72 +885.819,39

4000000 +5.228.153,99 +5.228.153,99 +1.409.309,72 +1.409.309,72 +885.819,39

+5.228.153,99 +5.228.153,99 +1.409.309,72 +1.409.309,72 +885.819,39

ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

ALLEGATO B Allegato alla Deliberazione n. 40 del 4 febbraio 2021

VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023

TITOLO 

TIPOLOGIA 

CATEGORIA

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2023

TOTALE

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TIPOLOGIA: 200 Contributi agli investimenti +885.819,39

Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche +885.819,39

TOTALE TITOLO 4 +885.819,39

TOTALE VARIAZIONI TITOLI +885.819,39



VARIAZIONI DI CASSA 

ANNO 2021

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2021

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2023

+5.228.153,99 +5.228.153,99 +885.819,39

+5.228.153,99 +5.228.153,99 +885.819,39

+5.228.153,99 +5.228.153,99 +885.819,39

+5.228.153,99 +5.228.153,99 +885.819,39

+5.228.153,99 +5.228.153,99 +885.819,39

ALLEGATO A

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2022

1002 PROGRAMMA 02 Trasporto pubblico locale

TITOLO 2 Spese in conto capitale +1.409.309,72

TOTALE PROGRAMMA 02 Trasporto pubblico locale +1.409.309,72

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità +1.409.309,72

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI +1.409.309,72

TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE SPESE +1.409.309,72



ALLEGATO C

TITOLO

TIPOLOGIA

CATEGORIA

CAPITOLO

+5.228.153,99 +1.409.309,72 +885.819,39

+5.228.153,99 +1.409.309,72 +885.819,39

+5.228.153,99 +1.409.309,72 +885.819,39

+5.228.153,99 +1.409.309,72 +885.819,39

+5.228.153,99 +1.409.309,72 +885.819,39

 

Allegato alla Deliberazione n. 40 del 4 febbraio 2021

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2021 - 2023

ENTRATA

CENTRO DI RESPONSABILITA': Dipartimento Infrastrutture, Lavori Pubblici, Mobilità

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI CASSA 

ANNO 2021

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2021

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2022

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2023

TOTALE TITOLO 4 - Entrate in conto capitale +5.228.153,99

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TIPOLOGIA 200 - Contributi agli investimenti

CATEGORIA 100 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

E9402014301 Risorse Vincolate (Capitolo: U9100202801) +5.228.153,99 +5.228.153,99 +1.409.309,72 +885.819,39

ASSEGNAZIONE DI RISORSE DALLO STATO PER IL RINNOVO DEI PARCHI AUTOBUS UTILIZZATI PER I SERVIZI DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE E REGIONALE (ART.1, 

COMMA 140, DELLA L. 11.12.2016, N. 232 - ART. 1, COMMA 1072, DELLA L. 27.12.2017, N. 205 - ART. 1, COMMA 95, DELLA L. 30.12.2018, N. 145 - D.M. N. 223 DEL 

29.5.2020)

TOTALE CATEGORIA 100 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche +5.228.153,99

TOTALE TIPOLOGIA 200 - Contributi agli investimenti +5.228.153,99

TOTALE Dipartimento Infrastrutture, Lavori Pubblici, Mobilità +5.228.153,99

TOTALE GENERALE VARIAZIONI +5.228.153,99



ALLEGATO C

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGREGATO

CAPITOLO

+5.228.153,99 +1.409.309,72 +885.819,39

+5.228.153,99 +1.409.309,72 +885.819,39

+5.228.153,99 +1.409.309,72 +885.819,39

+5.228.153,99 +1.409.309,72 +885.819,39

+5.228.153,99 +1.409.309,72 +885.819,39

+5.228.153,99 +1.409.309,72 +885.819,39

 

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2021 - 2023

SPESA

CENTRO DI RESPONSABILITA': Dipartimento Infrastrutture, Lavori Pubblici, Mobilità

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI CASSA 

ANNO 2021

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2021

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2022

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2023

TOTALE MACROAGGREGATO 203 - Contributi agli investimenti +5.228.153,99

MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità

PROGRAMMA 1002 - Trasporto pubblico locale

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 203 - Contributi agli investimenti

U9100202801 27106000 +5.228.153,99 +5.228.153,99 +1.409.309,72 +885.819,39

 - 

U.2.03.03.03.000

 - SPESE PER IL RINNOVO DEI PARCHI AUTOBUS UTILIZZATI PER I SERVIZI DI TRASPORTO PUBBLICO LOCALE E REGIONALE (ART.1, COMMA 140, DELLA L. 

11.12.2016, N. 232 - ART. 1, COMMA 1072, DELLA L. 27.12.2017, N. 205 - ART. 1, COMMA 95, DELLA L. 30.12.2018, N. 145 - D.M. N. 223 DEL 29.5.2020)

Risorse Vincolate (Capitolo: E9402014301)

TOTALE TITOLO 2 - Spese in conto capitale +5.228.153,99

TOTALE PROGRAMMA 1002 - Trasporto pubblico locale +5.228.153,99

TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità +5.228.153,99

TOTALE Dipartimento Infrastrutture, Lavori Pubblici, Mobilità +5.228.153,99

TOTALE GENERALE VARIAZIONI +5.228.153,99



Prospetto n. 1

Anno 2024 Anno 2025 Anno 2026 Anno 2027 Anno 2028 Anno 2029 Anno 2030 Anno 2031 Anno 2032 Anno 2033 Totale
Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 200 Contributi agli investimenti

Categoria 4020100
Contributi agli investimenti da 

amministrazioni pubbliche

Capitolo E9402014301

Anno 2024 Anno 2025 Anno 2026 Anno 2027 Anno 2028 Anno 2029 Anno 2030 Anno 2031 Anno 2032 Anno 2033 Totale

Missione 10 Traasporti e diritto alla mobilità

Programma 10.02 Trasporto pubblico locale

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 102 Contributi agli investimenti

Capitolo U9100202801

Allegato alla Deliberazione n. 40 del 4 febbraio 2021

ENTRATA

SPESA

1.055.863,31    597.053,98    268.866,75    

339.111,25    339.353,46    

318.522,32    4.180.749,27       292.846,77    300.355,66    329.422,31    339.111,25    339.353,46    339.353,46    

339.353,46    318.522,32    4.180.749,27       1.055.863,31    597.053,98    268.866,75    292.846,77    300.355,66    329.422,31    


	1 DGR  40 - 2021.pdf (p.1-4)
	Allegato A - Entrata .pdf (p.5)
	Allegato A - Spesa.pdf (p.6)
	Allegato B - Entrata.pdf (p.7)
	Allegato B - Spesa.pdf (p.8)
	Allegato C - Entrata.pdf (p.9)
	Allegato C - Spesa.pdf (p.10)
	Prospetto n. 1.pdf (p.11)

